表决结果：7票同意、0票反对、0票弃权。

（三）审议通过了《关于为控股子公司金华市常春汽车零部件有限公司向银行申请借款提供信用担保的议案》

鉴于公司的控股子公司金华市常春汽车零部件有限公司（以下简称“金华常春” ）的生产经营实际情况及投资所需，金华常

春拟向银行申请借款（包括但不限于固定资产贷款、项目贷款、流动资金贷款、贸易融资、银行承兑汇票，票据贴现等），借款金额

不超过300,000,000（叁亿）元人民币，在此额度内，金华常春的股东方将同比例对其提供担保，其中本公司为金华常春提供不

超过153,000,000（壹亿伍仟叁佰万）元人民币的信用担保。业务期限为股东大会审议通过之日起36个月，业务期限内额度可滚

动使用。 相关签约银行的授权期限、利率、种类等以实际发生时签订的合同为准。

为办理上述银行相关借款、担保等事项，提请公司董事会、股东大会授权法定代表人或其授权代理人在此额度内代表公司签

署有关的合同、协议、凭证等法律文件并办理相关手续。

表决结果：7票同意、0票反对、0票弃权。

该议案尚需提交股东大会审议。

（四）审议通过了《关于为全资子公司WAY� Business� Solutions� GmbH向银行申请借款增加信用担保的议案》

[...]

该议案尚需提交股东大会审议。

（五）审议通过了《关于为控股子公司宜宾市常翼汽车零部件有限责任公司向银行申请借款增加信用担保的议案》

为了促进公司新业务持续拓展，满足控股子公司宜宾市常翼汽车零部件有限责任公司（下称“宜宾常翼” ）的生产经营实际

情况及新获取项目的投资所需，宜宾常翼拟向银行申请借款（包括但不限于固定资产贷款、项目贷款、流动资金贷款、贸易融资、

银行承兑汇票、票据贴现等），借款金额在原来60,000,000（陆仟万）元人民币基础上增加60,000,000（陆仟万）元人民币，合

计不超过120,000,000（壹亿贰仟万）元人民币，在此额度内，公司与宜宾市汽车产业发展投资有限责任公司按持股比例为宜宾

常翼提供信用担保，宜宾常翼则用自有资产（包括但不限于固定资产、应收账款）进行反担保。其中，本公司为宜宾常翼提供不超

过78,000,000（柒仟捌佰万）元人民币信用担保，业务期限为股东大会审议通过之日起36个月，业务期限内额度可滚动使用。相

关签约银行的授权期限、利率、种类等以实际发生时签订的合同为准。

为办理上述银行相关借款、担保等事项，提请公司董事会、股东大会授权法定代表人或其授权代理人在此额度内代表公司签

署有关的合同、协议、凭证等法律文件并办理相关手续。

表决结果：7票同意、0票反对、0票弃权。

该议案尚需提交股东大会审议。

（六）审议通过了《关于取消监事会、修订〈公司章程〉并办理工商变更登记的议案》

经审议，董事会认为：为进一步提升公司规范运作水平、完善公司治理结构，根据《中华人民共和国公司法》、《上市公司章